
Další informace k nástupu žáků k prezenční výuce 

 

Od pondělí 12. 4. 2021 se vrací do školy všichni žáci 1. stupně naší školy. 

 

Testování 

• Testování žáků i pracovníků školy antigenním testem SARS-CoV-2 Antigen Rapid 

Test Kit proběhne vždy v pondělí a ve čtvrtek daného týdne.  

• Testy si budou provádět děti samy ve své lavici pod dohledem třídní učitelky a 

asistentky pedagoga.  

• U samotestování mladších dětí 1. a 2. ročníku je umožněna přítomnost zákonného 

zástupce.  

 

Testovat se nemusí 

• děti, u kterých je možné doložit negativní výsledek RT-PCR testu nebo negativní 

výsledek POC antigenního testu (ne starší než 48 hodin) a které zároveň nemají 

příznaky onemocnění COVID-19.  

• děti, které onemocnění COVID-19 již prodělaly a neuplynulo více než 90 dní od 

prvního RT-PCR testu s pozitivním výsledkem nebo pozitivního POC antigenního 

testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2.  

 

Vše musí být doloženo potvrzením od lékaře nebo zprávou z laboratoře.  

 

V případě pozitivního testu budeme volat zákonnému zástupci, aby si dítě vyzvedl. 

 

Zůstává povinnost ve škole nosit ochranu dýchacích cest (žáci minimálně chirurgickou 

roušku, pracovníci respirátor). 

 

Školní jídelna  

• Děti mají obědy hromadně přihlášené.. Pokud je nebudete chtít, odhlaste je obvyklým 

způsobem.  

• Obědy budou probíhat za dodržování všech epidemiologických opatření. 

• Bližší informace dostanete od svých třídních učitelů. 

 

Příchod do školy 

• do 7.45 hodin. 

• Vstupovat do šaten budou postupně po třídách. 

 

Školní družina 

• Ranní družina bude v provozu od 6.30 hodin.  

• Odpolední končí v 16.00 hodin.  

• Bude dodržována homogenita skupin. 

 

Rozvrh 

• Odpadá odpolední vyučování. 

• Drobné úpravy rozvrhů získají děti od svých třídních učitelek v pondělí (3. - 5. 

ročník). 

• 12. 4. 2021 se rozvrh nemění. 

 

Více informací k testování 

https://testovani.edu.cz/pro-rodice  

https://testovani.edu.cz/pro-rodice

